
Definitief aanwijzingsbesluit locaties voor afvalcontainer Wippolder 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

  

gelet op de artikelen 5, lid 4 en 5 en 5a, lid 1 en 5 van de Afvalstoffenverordening 2016 en de artikelen 

4a, lid 1 en 5 van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Delft 2020; 

  

bevoegd tot het aanwijzen van locaties voor afvalcontainers, voor het aanbieden van huishoudelijke 

afvalstoffen en bevoegd tot het aanwijzen van delen van de gemeente Delft waar huishoudelijke afval- 

stoffen worden ingezameld met toepassing van het beleidsplan ‘Grip op Grondstoffen’; 

  

er zijn geen zienswijzen ingediend; 

  

Besluit: 

  
definitief aan te wijzen de volgende locatie in Wippolder: 

  

nabij gelegen adres postcode  

Prof. Evertslaan 108A 2628XX 

Delft, 17 januari 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

Burgemeester 

Secretaris 

Nr. 30642 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2023 nr. 30642 25 januari 2023 1 



Bijlage 1: kaart containerlocatie definitief aanwijzingsbesluit 
- Kaart met de nieuwe containerlocatie 

Blauwe punt is de locatie. Gelegen nabij Prof. Evertslaan 108A 

  

Gemeenteblad 2023 nr. 30642 25 januari 2023 2 


